No.01/02/2018-DVC Government of India Ministry of Power

Shram Shakti Bhawan, Rafi Marg, New Delhi, dated 01st April, 2020.

VACANCY CIRCULAR

Sub: Appointment to the post of Chairman/ Member (Technical)/ Member (Finance) in Damodar Valley Corporation (DVC) on deputation basis through Search-cum-Selection Committee (SCSC)-reg.

In reference to this Ministry's Vacancy Circular of even number dated 24.02.2020 on the subject mentioned above, the undersigned is directed to state that the last date of receipt of applications for the said posts has been **extended upto 24.04.2020**. Those who have already applied in response to the Vacancy Circular dated 24.02.2020 through proper channel need not apply afresh. However, new applicants and the applicants who have submitted only advance copy, may submit their applications through proper channel on or before the extended date(i.e. by 24.04.2020). The other terms and conditions will remain the same as mentioned in the Vacancy Circular dated 24.02.2020.

Sd/(R K Das)
Under Secretary to the Government of India

To,

- 1. All Ministries/Departments of the Government of India/ Chief Secretaries of all State Governments.
- 2. Administrators of all Union Territories.
- 3. Joint Secretary (Administration), DoPT, North Block with the request to put this Vacancy Circular on DoPT website for wide publicity.
- 4. Shri Girish Chandra, Deputy Secretary, PESB with the request to put this Vacancy Circular on PESB website for wide publicity.
- 5. NIC Cell, MoP with request to upload this Vacancy Circular on the website of Ministry of Power.

Copy also to:

Member-Secretary, DVC – with the request to upload this Vacancy Circular on the website of DVC.

सं.01/02/2018-डीवीसी भारत सरकार विद्युत मंत्रालय

श्रम शक्ति भवन, रफी मार्ग, नई दिल्ली, दिनांक 01 अप्रैल, 2020

रिक्तता परिपत्र

विषय: दामोदर घाटी निगम (डीवीसी) में सर्च-कम-सेलेक्शन कमिटि (एससीएससी) के माध्यम्से प्रतिनियुक्ति आधार पर अध्यक्ष/सदस्य (तकनीकी)/सदस्य (वित्त) के पदों की नियुक्तिके सम्बन्ध में।

ऊपर उल्लिखित विषय पर मंत्रालय की रिक्तता परिपत्र सम संख्या दिनांक 24.02.2020 के संदर्भ में अधोहस्ताक्षरी द्वारा सूचित करने का निदेश हुआ है कि कथित पदों हेतु आवेदनों की प्राप्ति की अंतिम तिथि 24.04.2020 तक बढ़ायी गयी है। जिन लोगों ने उचित माध्यम से रिक्तता परिपत्र दिनांक 24.02.2020 के प्रतिउत्तर में पहले ही आवेदन कर रखा है उन्हें नये सिरे से आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है। यद्यपि, नये आवेदक तथा ऐसे आवेदक जिन्होंने पहले केवल अग्रिम प्रति प्रस्तुत किया है, वे बढ़ायी गयी तिथि (अर्थात् 24.04.2020) तक या उसके पूर्व उचित माध्यम से अपना आवेदन प्रस्तुत कर सकते हैं। रिक्तता परिपत्र दिनांक 24.02.2020 में उल्लिखित अन्य अनुबंध और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

हस्ता. (आर. के. दास) भारत सरकार के अवर सचिव

सेवा में,

- 1. सभी मंत्रालयों/भारत सरकार के विभागों/सभी राज्य सरकारों के मुख्य सचिव।
- 2. सभी केन्द्र शासित प्रदेशों के प्रशासक।
- 3. संयुक्त सचिव (प्रशासन), डीओपीटी, नॉर्थ ब्लॉक व्यापक प्रचार हेतु डीओपीटी वेबसाइट पर इस रिक्तता परिपत्र को जारी करने के अनुरोध सहित ।
- 4. श्री गीरिश चंद्र, उप सचिव, पीईएसबी व्यापक प्रचार हेतु पीईएसबी वेबसाइट पर इस रिक्तता परिपत्र को जारी करने के अनुरोध सहित ।
- 5. एनआईसी स्कंध, विद्युत मंत्रालय विद्युत मंत्रालय के वेबसाइट पर इस रिक्तता परिपत्र को अपलोड करने के अनुरोध सहित।

प्रतिलिपि ।

सदस्य-सचिव, डीवीसी – डीवीसी की वेबसाइट पर इस रिक्तता परिपत्र को अपलोड करने के अनुरोध सहित ।